

Gostynin, dnia 18 sierpnia 2021r.

ZP.272.1.2021.ZDP

## Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129), zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej nr 1426W droga nr 60 - Sieraków w miejscowości Sieraków”

W związku z ogłoszeniem przez Powiat Gostyniński postępowania przetargowego na wykonanie „Przebudowy - modernizacji drogi powiatowej nr 1426W droga nr 60 – Sieraków w miejscowości Sieraków”- nr postępowania: nr ZP.272.1.2021.ZDP zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie SWZ:

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie 1

Zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ *Opis przedmiotu zamówienia* na odcinku o długości 1285m należy wykonać wyrównanie istniejącej nawierzchni warstwą z betonu asfaltowego AC16W 35/50 o średniej grubości 4 cm. Wg zamieszczonego przedmiaru robót warstwa wyrównawcza ma mieć grubość średnio 3 cm. Prosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy wyrównawczej.

### Odpowiedź

Należy przyjąć grubość warstwy wyrównawczej średnio 3 cm.

### Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie rysunków „Przekroje konstrukcyjne”.

### Odpowiedź

Rysunek nr 3 Przekrój konstrukcyjny został załączony (załącznik).

### Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie SST.

### Odpowiedź

SST została załączona (załącznik).

### Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wycinka i karczowanie drzew i krzewów.

### Odpowiedź

Wycinka i karczowanie drzew i krzewów nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

**Pytanie 5**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi humusowanie i obsianie skarp.

**Odpowiedź**

Humusowanie i obsianie skarp nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

**Pytanie 6**

Wg zamieszczonego planu sytuacyjnego na końcowym odcinku drogi występuje poszerzenie nawierzchni bitumicznej. Wg zamieszczonego przedmiaru robót nawierzchni na całej długości ma szerokość 4,0 m. Prosimy o podanie na jakim odcinku i do jakiej szerokości należy poszerzyć nawierzchnię bitumiczną (warstwę wyrównawczą i ścieralną) i uwzględnienie dodatkowych ilości w przedmiarze robót.

**Odpowiedź**

Nawierzchnię bitumiczną należy poszerzyć na odcinku 22 m do szerokości istniejącej nawierzchni. W załączeniu poprawiony przedmiar robót.

**Pytanie 7**

Prosimy o poprawienie w druku oferty maksymalnego okresu gwarancji: wpisano 7 lat, wg SWZ maksymalny okres gwarancji wynosi 5 lat.

**Odpowiedź**

Maksymalny okres gwarancji w druku oferty został poprawiony na 5 lat.

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Gostyńskiego  
Arkadiusz Boruszewski